
 

 

 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ.Nr.90009114839, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2024.gada 18.janvārī                    Nr.1 

  (protokols Nr.1, 1.§) 
 

Par Valgas-Valkas sadarbību pārrobežu tiešsaistes medicīniskās konsultācijas  
attīstībai projekta iesniegšanu 

______________________________________________________________________________ 
 

Valkas novada pašvaldība kopā ar Valgas slimnīcu ir uzsākusi projekta pieteikuma “Valgas-Valkas 
sadarbība pārrobežu tiešsaistes medicīniskās konsultācijas attīstībai”, akronīms “VGH Est-Lat projekts”, 
izstrādi, iesniegšanai izsludinātam otram atklātam projektu pieteikšanās konkursam Interreg VI-A Igaunijas-
Latvijas programmai 2021.- 2027.g. 

Projekta vadošais partneris būs Valgas slimnīca, bet Valkas novada pašvaldība – projekta partneris. 
Projekta plānotās kopējās izmaksas ir 205 911.00 EUR, tai skaitā Valkas novada pašvaldības budžets ir 
25 675.00 EUR. ES līdzfinansējums ir 80% jeb 20 540.00, Valkas novada pašvaldības līdzfinansējums ir 20% 
jeb 5 135.00 EUR. Līdzfinansējums tiks segts no darba algām un administratīvajām izmaksām. 

Attiecībā uz projektā plānotajām aktivitātēm, norādāms, ka projekta vispārējais mērķis ir padarīt Valgas 
slimnīcu par primārās veselības aprūpes iestādi, kas Valkas iedzīvotājiem piedāvā veselības aprūpes 
tiešsaistes konsultāciju pakalpojumus. Plānotais projekta ieviešanas laiks ir 24 mēneši.  

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
atklāti vārdiski balsojot: PAR – 8 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, D.Bašķe, G.Albergs, 
J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Piedalīties kā projekta partnerim projektā “Valgas-Valkas sadarbība pārrobežu tiešsaistes 
medicīniskās konsultācijas attīstībai”, kurš tiek izstrādāts, un tiks iesniegts Interreg VI-A Igaunijas-
Latvijas programmai 2021.-2027.g. izsludinātajā 2.konkursa kārtā. 

2. Ja projekts “Valgas-Valkas sadarbība pārrobežu tiešsaistes medicīniskās konsultācijas attīstībai” tiks 
līdzfinansēts no Interreg VI-A Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027.g., Valkas novada pašvaldība 
piedalīsies ar līdzfinansējumu 20% apmērā jeb 5 135.00 EUR. Kopējais Valkas novada pašvaldības 
projekta finansējums ir 25 675.00 EUR. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja  G.Avote  
 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/

